
Uso interno

Contatti SACE 
MID Corporate & PMI



Uso interno2

 Marco Mercurio 
Responsabile MID Centro-Nord
Mail: M.Mercurio@sace.it
Telefono: 051 0227449 / 337 1451281

 Enrica Delgrosso
Responsabile MID Nord-Ovest
Mail: e.delgrosso@sace.it
Telefono: 02 434499708 / 335 1996042

 Mario Melillo (a.i.)
Responsabile MID Centro
Mail: m.melillo@sace.it
Telefono: 06 6736466 / 366 9250420

 Marco Martincich
Responsabile MID Nord-Est
Mail: m.martincich@sace.it
Telefono: 041 2905122 / 335 7712935

 Fabio Colombo
Responsabile PMI Centro-Sud
(Toscana, Lazio, Abruzzo)
Mail: f.colombo@sace.it
Telefono: 06 6736507 / 3389323438

 Stefano Retrosi
Responsabile PMI Nord (Lombardia)
Mail: s.retrosi@sace.it
Telefono: 02 434499753 / 331 6938080

 Antonio Bartolo
Responsabile MID Sud
Mail: a.bartolo@sace.it
Telefono: 335 5822424

 Mario Bruni
Responsabile MID
Mail: m.bruni@sace.it
Telefono: 06 6736380/ 335 6710800

 Maria Luisa Miccolis
Responsabile PMI
Mail: m.miccolis@sace.it    
Telefono: 02 434499705/ 366 6630799

Area MCP:
Contatti MID Corporate & PMI
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